[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» июля 2024 г.           № 09

О досрочном прекращении
полномочий депутата Вязгинского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области

            В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  а так же на основании заявления депутата Совета депутатов Вязгинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области Жевлаковой Е.В. от 10 июля 2024 года.

[bookmark: _GoBack]            РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов  Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Жевлаковой Елены Валентиновны по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район»
и разместить на официальном сайте Администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет» по адресу:  http://vyazgin.smol-ray.ru
4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                     М.А. Дмитриева

image1.png